О внесении изменении в решение районного маслихата от 26 августа 2016 года
№ 47-VI "Об утверждении норм образования и накопления коммунальных
отходов по Макатскому району"

Утративший силу
Решение Макатского районного маслихата Атырауской области от 17 июля 2019
года № 298-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области
30 июля 2019 года № 4477. Утратило силу решением Макатского районного
маслихата Атырауской области от 5 мая 2023 года № 21-VІIІ
      Сноска. Утратило силу решением Макатского районного маслихата
Атырауской области от 05.05.2023 №  (вводится в действие по истечении 21-VІIІ
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 26
правовых актах", Макатский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в приложение  Макатского районного маслихата от 26 решения
августа 2016 года № 47-VI "Об утверждении норм образования и накопления
коммунальных отходов по Макатскому району" (зарегистрировано в реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3613,
опубликовано 07 октября 2016 года в эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан) следующие изменения:
      в  указанного решения:приложении
      строку, порядковый номер 6, изложить в следующей редакции:
      "
6 Поликлиники 1 посещение 3,0

      ";
      строку, порядковый номер 7, изложить в следующей редакции:
      "

7
Больницы, прочие
лечебно-профилактическ
ие учреждения

1 койко-место 3,9

      ";
      строку, порядковый номер 9, вносится изменение на казахском языке, текст
на русском языке не меняется;
      строку, порядковый номер 10, вносится изменение на казахском языке, текст
на русском языке не меняется;

      строку, порядковый номер 19, вносится изменение на казахском языке, текст
на русском языке не меняется;
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Макатского районного маслихата по вопросам экологии,
агропромышленности и соблюдения законности (Ж. Тажибаев).
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции, вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель внеочередной
XXXXІII cессии районного маслихата,
cекретарь районного маслихата

Исмагулов К.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан